

---

# M/H Bilpleje ApS

**CVR-nr.: 39613646**

Islevdalvej 200  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2023**

---

**Haider Aldien**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M/H Billeje ApS  
Islevdalvej 200  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39613646  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets formål er at drive vaskehal samt beslægtet virksomhed

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 26.905 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 92.948

**Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlig forhold

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabets udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>183.210</b>	<b>178.013</b>
Personaleomkostninger		-216.937	-108.146
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.727</b>	<b>69.867</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-790	-446
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-34.517</b>	<b>69.421</b>
Skat af årets resultat		7.612	-15.940
<b>Årets resultat</b>		<b>-26.905</b>	<b>53.481</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-26.905	53.481
<b>I alt</b>		<b>-26.905</b>	<b>53.481</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		41.300	41.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.300</b>	<b>41.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.300</b>	<b>41.300</b>
Råvarer og hjælpematerialer		18.550	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>18.550</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.978	76.928
Tilgodehavende skat		7.612	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.590</b>	<b>76.928</b>
Likvide beholdninger		37.893	63.461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>123.033</b>	<b>140.389</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>164.333</b>	<b>181.689</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.948	69.853
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>92.948</b>	<b>119.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.314	8.157
Skyldig selskabsskat		0	12.508
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.071	41.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>71.385</b>	<b>61.836</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>71.385</b>	<b>61.836</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>164.333</b>	<b>181.689</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret